in Adriano II.

(18) Οὕπω διτι ἐκεχειροτονητο. Auctor anonymus apud Allatium locu citato de codem Soteilicho: Σωτηριχὸς ὁ Παντεύγενος ὑποψήφιος τοῦ πατριαρχείου Ἀντιοχείας. Ejusmodi electos ὑποψήφιους vocabant Graeci nuperi. Ita Bethleemitanum electum, qui Balduini Flandrensis electioni in imperatorem Constantinopolitanum interfuit, vocat Georgius Corcyrensis, in tract. de Communione et Theodosium Villharduinum in patriarcham Antiochenum electum Pachymeres, l. II, c. 5, cujus vocis vim expressit codem loco idem scriptor, ubi de Theodosio: "Ιδη εἰς Φῆφον ὃν πατριαρχεῖον ὁ γάρ Εὐθύμιος ἐτεθνήκει τῆς Θεουπόλεως, id est, qui electorum suffragitis ad eam dignitatem vocatus fuerat post Euthymii decessum: "Υπὸ τόμῳ κοινῷ ἀνακηρυχθεῖ, ut ait l. IV, c. 15, id est, per decreto factus episcopus, sed nondum χειροτονητος et consecratus. Per decreum enim, quod tōμον vocat Pachymeres, fieri aut ordinari dicitur episcopus, qui postquam a clero et plebe legitime est electus, a metropolitano et episcoporum consensu publice decernitur episcopus, factio postmodum electionis decreto, quod ab omnibus rite subscribitur. Ia in Ep. Symmachii, pp. 5 et 6, ad Cæsarium Arelat. in Conc. Arverni, can. 2, Aurelian. IV, can. 5, Aurelian. V, can. 11, apud Liberatum Diac. c. 20, etc. Ejusmodi vero decreti formula exstat in Ordine Romano. Alii porro sunt apud eos suffraganei, etsi nomen idem sonet ac υποψήφιος. Inserendum enim dicuntur titulares illi episcopi, quos Germani ab initiendo et consecrando vocant Weihbischöf, qui sunt episcoporum adjutores et in episcopalibus functionibus cooperatores et vicarii, qui episcopis aut infirmis aut absentibus suffragium et ecclesiæ illis commissas custodiā debitam et canoniam exhibent, donec convalescant aut redeant, ut est in Capitulis Caroli C. iii. 10, p. 94; atque inde passim vicarii in quovis exsequendo munere, suffraganei dicuntur apud Udalricum in Consuetud. Glan. p. 75, 139, 171, 174, 203. Præsertim vero ita vulgo appellantur episcopi, qui metropolitano

μόνον καὶ στόματος δόξη τῇ ἐκείνων [P. 103] παρ- Λ 178 jam exciderat : sed postea eam iterum πε-  
λεστατο, ἀλλὰ δὴ καὶ καλὸν τι χρῆμα λόγου συντάξας, . didit, cum haud sana sentire, ut aīont, deprehen-  
σίος ἐκείνος ἔξαισίαν τινὰ πρὸς Πλάτωνα ἐν διαλό-  
γοις ὅμοιότητα ἴσχειν, πολλὰ ἐν τούτῳ δὴ τῷ λόγῳ συνεφόρητεν διποτα, δι' ἀπέρ αὐτὸς τε τὴν τοῦ Θρή-  
νου καθαιρεσιν ὑπέστη, βασιλέως τοῖς ἀμφιβλητοῖς διαιτήσεως, καὶ δοὺς ἡδη συνίσταντο τούτῳ.  
Βασιλεὺς δὲ τὴν ἐπιτιμίαν αὖθις ἔσχεν· ἐτύγχανε γάρ ἡδη ταύτην ἀποβαλῶν, εἰ καὶ χρόνῳ ὕστερον-  
αὐθις ἀπώλεσε ταύτην, οὐκ δρῦς, ὃς ἐλέγετο, τὰ δογματικὰ φωραθείς.